
 

Вносится главой  

Администрации  

города Костромы 

Проект 

 
 

  
№ 

 

 

 О внесении изменений в статью 9 Порядка размещения 

нестационарных торговых объектов на территории  

города Костромы 

 

В целях совершенствования нормативного правового регулирования в сфере 

торговли на территории города Костромы, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава 

города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А : 

1. Внести в статью 9 Порядка размещения нестационарных торговых объектов 

на территории города Костромы, утвержденный решением Думы города Костромы 

от 26 ноября 2020 года № 205 (с изменениями, внесенными решением Думы города 

Костромы от 30 сентября 2021 года № 150), следующие изменения: 

в части 2 слова "три месяца" заменить словами "один месяц";  

в части 3 цифры "10" заменить цифрой "5".  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Костромы                           Ю. В. Журин 

"___" ________ 2022 года 
 


